
Místo realizace:
Riverside School Prague - Primary School, Praha 6 - 
oprava fasády o

Objednavatel: Sneo, a.s. kontakt:

Zhotovitel: DESEADO EU s.r.o. kontakt: DESEADO.EU

Dne: 30.06.2022

ROZPOČET

P.č. Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Díl:
1. Otlučení (osekání) vnější vápenné nebo 

vápenocementové omítky stupně členitosti 3 až 5 
rozsahu přes 10% do 20%

m2 174,50

2. Očištění vnějších ploch tlakovou vodou m2 174,50

Díl: Úpravy povrchů

3. Penetrační akrylátový nátěr povrchů m2 59,60

4. Oprava vnější vápenné hladké omítky členitosti 3 stěn v 
rozsahu přes 10 do 20 %

m2 28,60

5. Oprava vnější štukové omítky členitosti 4 stěn v rozsahu 
přes 10 do 20 %

m2 19,40

6. Oprava vnější štukové omítky členitosti 5 stěn v rozsahu 
do 10 %

m2 8,60

Díl: Malby

7. Obroušení omítek před provedením nátěru m2 89,60

8. Ometení omítek před provedením nátěru m2 174,50

9. Zakrytí plochy před nátěrem / PVC folie, krepový papír m2 84,00

10. Penetrační silikátový nátěr hladkých nebo štukových 
omítek

m2 174,50

11. Krycí dvojnásobný silikátový nátěr omítek stupně 
členitosti 1 a 2

m2 117,90

12. Krycí dvojnásobný silikátový nátěr omítek stupně 
členitosti 3

m2 28,60

13. Krycí dvojnásobný silikátový nátěr omítek stupně 
členitosti 4

m2 19,40

14. Krycí dvojnásobný silikátový nátěr omítek stupně 
členitosti 5

m2 8,60

15. Příplatek k cenám dvojnásobného krycího nátěru omítek 
za barevné provedení v odstínu středně sytém

m2 174,50

Díl: Přesun sutě

16.

17.

Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro bu t

Příplatek k vnitrostaveništní dopravě suti a vybouraných t 
hmot za zvětšenou dopravu suti ZKD 10 m

3,15

3,15

18.

19.

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo t 3,15
meziskládku do 1 km se složením

Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku t 31,50
ZKD 1 km přes 1 km



20. Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního 
odpadu z plastických hmot kód odpadu

t 3,15

Díl: Přesun hmot

21. Přesun hmot ruční pro budovy v do 12 m t 3,36

Díl: Ostatní práce a dodávky

22. Úklid okolí stavby hrabáním, zametením m2 120,00

23.
Dodávka a montáž lešení trubkového lehkého výšky přes
10 m do 25 m, pronájem

m2 186,00

24.
Demontáž lešení trubkového lehkého do výšky přes 10 
do 25 m

m2 186,00

Mezisoučet:

Díl: Doprava

25. Doprava km 168,00

CELKEM bez DPH 198 324,00 Kč


